
 

 

 

 

 

 

 

当面の間、通常通りの営業を行います。 

                           
 

 弊社といたしましては、国・自治体に準じ対応して参ります。 

 

現在は、小中高校に対する休校要請ではありますが、今後、民間施設に対する 

要請・ガイドラインに沿って順次対応させて頂きます。 

                                    
 

施設をご利用される皆様の安全と健康を考慮し、 

以下の対応をとらせていただくことといたしますので、 

ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。 
                                                     

 

＊お客様の直接手の触れる場所は、館内定期巡回時などに、除菌・消毒を致します。 

＊各ロッカー、洗面台、トイレにはハンドソープを設置しております。 

＊マシーンのある施設は、消毒スプレーをご用意しています。利用前後にお使い下さい。 

  ・消毒用薬剤につきましては、現状入手出来る限りの対応となります。 

＊スタッフは、出勤時の検温、手洗いうがいを徹底致します。 

＊業務中、マスクを着用させていただく事もあります。 

＊会員様の振替等、対応につきましてはメール配信及び HPのお知らせなどでお伝え 

 して参ります。 
                                                      

 

今後、行政機関等の情報を収集した上で、 

その指導があった際には速やかに対策をとることと 

致します。その際は施設の一部レッスンの休講や、 

一時休業も選択肢のひとつとして考えております。 

                               

 

なお、体調の優れない場合は、施設のご利用を 

お控えくださいますよう、引き続きお願い申し上げます。 

 

         株式会社ライブスポーツ 

新型コロナウィルス感染症に対する 

当社 対応について 


